tax compliance con durata di 30 mesi, a differenza di quanto riportato nell’offerta – fatta salva 
la facoltà di recesso, a mezzo pec e non raccomandata – decorrente dal 5 Novembre 2025, 
con il Prof. Francesco Ricotta per un importo complessivo annuo di € 6.650,00 
(seimilaseicentocinquanta/00) oltre IVA e cassa previdenziale per le attività ordinarie con la 
facoltà, a discrezione del Consiglio, di aggiungere eventuali corrispettivi ulteriori per le 
prestazioni previste nel contratto ma non quantificabili ex ante. 
L’esito delle attività svolte dal Prof.